TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:            /TB - CTHADS

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

V/v nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương,

ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động 01/5 năm 2023

           Kính gửi:

                      - Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục;

                                   - Chi cục trưởng Chi cụcTHADS quận, huyện, thành phố

                                     Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Điều 111, Điều 112 Luật lao động sửa đổi, bổ sung năm 2019, Văn

bản số 159/TB-TCTHADS ngày 26/4/2023 của Tổng cục Thi hành án dân sự

(THADS) về việc thông báo nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, ngày Chiến thắng

30/4 và Quốc tế lao động 01/5 năm 2023. Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh

phổ biến, quán triệt tới toàn thể công chức, người lao động trong các đơn vị

THADS toàn Thành phố về nghỉ lễ như sau:

Ngoài 3 ngày nghỉ chính thực gồm: Giỗ Tổ Hùng Vương, Ngày chiến

thắng, Ngày Quốc Tế Lao động thì cán bộ, công chức, người  lao động còn được

nghỉ bù thêm  02 ngày do Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch), Ngày chiến

thắng (30/4) rơi vào thứ Bảy, Chủ nhật. Kỳ nghỉ bắt đầu từ ngày 29/4/2023 đến

hết ngày 03/5/2023.

1. Công chức, người lao động các đơn vị tại Cục và các Chi cục THADS

quận, huyện, thành phố trực thuộc thực hiện nghỉ:

Nghỉ 01 ngày 29/4/2023 (Thứ Bảy); Giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10/3 Âm lịch).

Nghỉ 01 ngày 30/4/2023 (Chủ Nhật); Ngày lễ Chiến thắng.

Nghỉ 01 ngày 01/5/2023 (Thứ Hai); Ngày Quốc Tế  Lao động.

Nghỉ 01 ngày 02/5/2023 (Thứ Ba); Nghỉ bù cho ngày Giỗ Tổ vào Thứ Bảy.

Nghỉ 01 ngày 03/5/2023 (Thứ Tư); Nghỉ bù cho ngày 30/4 vào Chủ nhật.

2. Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục THADS

các quận, huyện, thành phố trực thuộc phổ biến và thu xếp cho công chức, người

lao động nghỉ lễ theo đúng chế độ; phân công công việc hợp lý, bảo đảm chất

lượng, tiến độ công việc của cơ quan, đơn vị trước và sau ngày nghỉ lễ; chủ động

xử lý và kịp thời báo cáo Lãnh đạo Cục, thông tin cho Văn phòng Cục về những

phát sinh đột xuất.

3. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thông báo việc nghỉ tiếp công

dân, xây dựng và tổ chức thực hiện lịch trực tại cơ quan, bảo đảm trật tự, an

ninh, vệ sinh môi trường và treo cờ Tổ quốc trong ngày nghỉ lễ.

Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh thông báo để Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các quận, huyện,

thành phố trực thuộc biết và thực hiện ./.

(đính kèm Thông báo lịch trực tại Cục THADS Thành phố)

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục (để báo cáo);

- Các phòng chuyên môn (để biết);

- Chi cục THADS 22 quận/huyện (để p/h);

- Văn phòng (để thực hiện);

- Thông tin nội bộ;

- Lưu: VP(tule-2)

TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Bình Hà

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO VÀ CÔNG CHỨC TRỰC LỄ
(kèm thông báo V/v trực các ngày nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương,

ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động 01/5 năm 2023)

Ngày, tháng Ca

trực

Lãnh đạo Cục Lãnh đạo Phòng Công chức

01/5/2023

Thứ Hai

Sáng

Nguyễn Văn Hòa

Cục trưởng

Nguyễn Thị Quỳnh Phượng

Trưởng phòng KT.GQKNTC

Phan Thị Soa, CHV

Phòng KT.GQKNTC

Chiều
Phan Văn Hoàng Trưởng

Phòng Kế hoạch – Tài chính

Hoàng Thanh Sơn

KTV Phòng KH - TC

02/5/2023

Thứ Ba

Sáng

Phạm Huy Hoàng

Phó Cục trưởng

Nguyễn Thị Hồng Vân

Phó Chánh Văn phòng

Nguyễn Ngọc Dũng

Thư ký THA - VP

Chiều
Trần  Văn Hiếu - Phó trưởng

phòng Nghiệp vụ 2

Nguyễn Hoàng Việt

Thư ký - Phòng NV2

03/5/2023

Thứ Tư

Sáng

Nguyễn Thanh Hà

Phó Cục trưởng

Lê Thị Mai – Phó trưởng

phòng Tổ chức cán bộ

Nguyễn Vũ Châu Giang

Thư ký -  Phòng TCCB

Chiều
Nguyễn Hoàng Vân

Trưởng phòng NV1

Bùi Phú Quý CHV

Phòng Nghiệp vụ 1

Ghi chú:

* Thời gian trực buổi sáng từ 7h30 đến 11h30.

* Thời gian trực buổi chiều từ 13h đến 17h.

* Tổ bảo vệ trực 24/24.

* Trong quá trình trực lễ, nếu phát sinh tình huống liên quan đến an ninh trật tự

phải thông báo cho Công an Phường 16 - quận Gò Vấp, TP.HCM (số điện

thoại: 028.39960220) hoặc phát sinh vấn đề vượt quá thẩm quyền xử lý phải kịp

thời báo cáo trực tiếp đến đồng chí Cục trưởng Nguyễn Văn Hòa; số điện thoại:

0903.866006 hoặc đồng chí Đỗ Bình Hà - Chánh Văn phòng, số điện thoại:

090970506./.

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-27T13:39:51+0700
	Việt Nam
	Đỗ Bình Hà<hadb.hcm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-27T14:15:34+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự thành phố Hồ Chí Minh<hochiminh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-27T14:15:48+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự thành phố Hồ Chí Minh<hochiminh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-27T14:16:02+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự thành phố Hồ Chí Minh<hochiminh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-27T14:16:12+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự thành phố Hồ Chí Minh<hochiminh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!